
Zápis schůze Výboru KCHK – 26. 11. 2024 
Klub chovatelů kníračů České republiky 1927 z.s. pobočný spolek 08 Jihomoravský  

IČ: 62159666, se sídlem Krasová 410/8, 614 00 Brno,  

zapsaný u MS v  Praze pod sp. zn. L 72501 

 

Schůzi výboru svolala:  Mgr. Klára Adler 

Místo konání:   klubovna KK Brno – Královo Pole, Kostelní Zmola 

Přítomni:   Mgr. Klára Adler, MVDr. Petr Raušer, Ing. Eva Bajgarová, Mgr. Eva 

    Ondrušová, Olga Dřímalová, MVDr. Kateřina Chvátalová, Iveta  

    Hladká 

Za RK :   Mgr. Karolína Spielmannová, Ing. Jana Vyhnánková, Libor Vecl 

Hosté:    Ladislav Dřímal 

 

1) kontrola zápisu z minulého výboru 

2) projednání obsahu neformální online schůzky předsedů pobočných spolků dne 22. 11. 2024 

(řešen nový web KCHK - školení oblastních poradců chovu ohledně vkládání informací, nyní 

testovací provoz, web bude plně funkční od 1. 1. 2025) 

3) projednání stížnosti paní Řehánkové na soutěž Špicové fósáč, kterou řešila předsedkyně 

pobočného spolku. Stěžovatelka se domnívala, že došlo k zásahu do jejích práv k nehmotným 

statkům tím, že jako předloha pro naši pobočkovou soutěž byla použita soutěž TOP Knírač 

Jesenického pobočného spolku, což se v průběhu komunikace s předsedkyní Mgr. Adler vyjasnilo, 

že tomu tak nebylo. Výboru byl nyní sdělen obsah stížnosti i odpovědi stěžovatelce, členové 

Výboru se shodli na tom, že k porušení práv stěžovatelky v tomto případě nedošlo.  

4) Placení členských příspěvků – dle nových normativů KCHK je nutno zaplatit členské 

příspěvky na rok 2025 do 31. 12. 2024, k tomu byli členové pobočného spolku informováni a 

vyzváni e-mailem – zasílala p. Bajgarová. 

5) Nový bankovní účet pobočného spolku – od 1. 1. 2025, účet je transparentní 

6) Projednání termínu nadcházející členské schůze – termín stanoven na 18. 1. 2025 na Povodí 

Moravy, v době vyhotovení zápisu termín v místě již potvrzen. 

7) Blahopřání oslavencům pobočného spolku, členovi Liboru Veclovi k jeho 60. narozeninám 

předán dárek v hodnotě 1408 Kč, za jeho dlouholetou dobrovolnickou pomoc při pořádání výstav, 

bonitací a jiných akcí pobočky. 

  

 

Další schůze výboru se bude konat 14. 1. 2024 v 17:00 na cvičáku v Kr.Poli. 

 

Zapsala dne 26. 11. 2024 Klára Adler 

Zápis vyhotoven dne 3. 12. 2024 

 


